28. Μαλαχίας artis.] Quia namque ego magicas putto, quarum fluidolum fuisse Pythagoram cum multis locis tradit Plinius, tum præcepte libro xxx, cap. 1. in quo enim ejus diceretur vanaeum ostendit. Idem.

29. Id Lydius est Tarentini Pythagori, qui Thebis exalavit.] Quem Lydius, una cum Archippo ejus-

tradunt, sed nūgantur. Nam Heraclitus Physicus apertissime de illo loquitur: Pythagoras Mnearchi filius se historiæ rerum exercuit supra omnes homines, selenisque hæc scripta, sua sapientie multaque peritia, artis malum documentum dedit. Sic autem locutus est, quod cum de Natura Pythagoras scribere adorbus esset, ita in principio dixerit. Non per aërem, quem spiro, non per aquam, quam bibo, non admittam hujus sermonis interpretationem. Scriptit autem Pythagoras tria volumina, De institutione, De civilitate, De natura. * Quod autem nomine 7 Pythagoræ legitur, Lydius Tarentini Pythagorici est, qui cum Thebas profugis- sit, Epaminonda præceptor fuit. Refert Heraclides Serapionis filius In Sotionis epitome, scripsisse et illum versibus De toto. Secundum item sacram sermonem, cuius est initium,

Ο juuenes tacita colite hac pia sacra
quiete.

Tertium De anima, Quartum De pietate. Quintum Helothalem Epicharmi Coi patrem. Sextum Crotonem, et alios. Porro mysticum sermonem ajunt Hippasius fuisse, qui in injuriam Pythagoræ scripsit. Plura item ab Alfonso Crotoniate scripta, Pythagoræ inscripta esse. * Ait autem et 8

dem Pythagore discipulo in Gracia, hoc est Thebis, scholas habuisse tradidit S. Hieronymus. In apologia adversus Rufinum his verbis. Cuius enim sunt illa κανόνες πανταχοῦ? nonne Pythagoræ? in quibus omnino opere commentatus est Jamblicus, iustus ex parte Moderationis virtutum eloquentissimum, Et Archippus, ac Lysimachus Pythagora audirent, gurum Archippus, ac Lysimachus in Gracia, id est, Thebi scholas habuerent. quod etiam Malchus in vita Pythagoræ confirmat ita scribens; πάντας πανταχοῦ θεορούς καὶ καρικούς, τοὺς ἴδιογούντας τοῦ ποτε, Λεγόντας τοῦ καὶ Ιατροῦ, ὃν ἐλεῖς τοῦ Ελαδοῦ οὐκετι, καὶ Θεοῦς ιατροῦ, Επανταχοῦ τοῦ θεούντου, εὖ καὶ διδούσας γέγοντο. Idem.

30. Sextum Crotonem, Et reliquias.] Quibus volumen de magis herbis, quod à Pythagoræ scripsit falso quibusdam Clemporo medico tributatur, adjicit Plinius libro xxiv, cap. 17. Idem.

Ariphoxenus, complura moralium dogmatum accepisse Pythagoram à Themistoclea Delphis. Ion autem Chius In triagnis, ait ipsum cùm poëta quoddam scripsisset, Orphei titulum adnotavisse. Scopidas itidem ipsius esse ajunt, cuius operis initium est, Impudenter ergo neminem te geras. Socrates autem In successionibus ait, ipsum rogatum à Leonte Philiaiorum tyranno, quifnam esset, dixisse, Philosophus: Præsentemque vitam dicebat cerebri contentum simillimum. Quemadmodum enim

31. ΑThemistocles apud Delphos.] Ita legendum est παρὰ Θεμιστοκλεῖς τὸν διάφορον, non, ut in imprellis legitur, παρὰ Θεμιστοκλεῖς τὸν διάφορον, quo quidem errore ne Farnesianus quidem care liber, quod cum ex eis manifestum, quia Pythagoram foret habuisse Themistocleam non facile inventasum quia in eis vita a Malcho scripta hec verba leguntur, καὶ ἀλλ' αὐτὰ λοιπά τοῦ πατρὸς Αἰσχύλου τὸν διάφορον λαύγησαντα. hæc autem foret Delphis sacrificio fuit. Idem.

παρὰ Θεμιστοκλεῖς, τὸν διάφορον] Non sine causa

Caiusbonus ad posterum illum, ubi hæc ipsa repetit Laertius, locum, non veteris interpres Ambroſii

incognitum: non quod lectionem, quam ibi exhibet Codices, τὸν διάφορον, præterit: sed quod cum hic habeat, τὸν διάφορον, amplexus erat, & vertens, exprefserat: idem alero illo ore, contra manifesta Laertii verba, ἀγνοεῖται quibus verbis, utrobique idem scripsisse feindicat τὸν διάφορον lectionem fecutus, ita reddidit. Similis etiam Aldobrandini incognitum notar pollet, cùm in eis verbo, priore quidem loco, à Themistocles fore: postea vero, à Themistocles apud Delphos, reperitur: nisi ad oram (in Romaniæ editione) : sed & in Annotationibus, ad hunc locum, aliter exprefserat. Sed nec adhuc crimen Caſaubonæ recte obiectum, quod autore Suidæ fuit, τὸν διάφορον, referendum conseruit: cùm con dem loco, rationes, quæ hic quoque a viro doce reponuntur, arguerit; cui altera lectione (abique Suidæ fuit) sit aliquo verisimilior. At non illa tamen ratio adeo me moveat, quoniam quod ab Aldobrandino proferetur ex Porphyrio testimoniū, ubi dicitur τὸν διάφορον, non τὸν διάφορον: nisi quod ibi Themistocles, non Themistocles: quod tamen lexe est. Addi & illud posse, veteres aliquot, ubi faminas, ab editione celebres, memorant, hujus non meminiunt. Clemens Alexandrinus, ut alios tecum, plures commemorat; inter alias, Aspalathus Mileianus, quam Plato ad fiduum Philophoriphæ adhibuerit. Hæc locus erat & illi Themistocles, si talis illi funderit. Idem.

32. Ιων δε ὁ Χίος εὐ³² τοῖς τριαγνοῖς, Φίσιον αὐτὸν

έντια ποιεῖται σινενεγκεῖν εἰς ὄρφεα. αὐτοῦ λέγουσον καὶ τοὺς κατασκοπιάδας, οὐ η ἀρχὴ,

33. Μᾶ διαλέου μεθεν. 33. Σωσιχράτης δε εὐδιάδο-

χαῖς, Φίσιον αὐτὸν³⁴ ἐρωτήσθεντα υπὸ λέοντος τοῦ

Φίλαστρου³⁵ τυράννου, τίς εἴη; Φίλαστρος, εἰπεῖν.

34. καὶ τὸν βίον ἐκπένει πανηγύρει. οὐς οὐν εἰς ταῦ-

τιαναῖς τοῦ Αἰσχύλου τοῦ πατρὸς Αἰσχύλου donum potest intelligi. Emendabo obiter locum Clementis in hac ipsa re, τὸν διάφορον καὶ Πολευχεῖται τὸν οὐρανὸν ποιεῖται. Scribe, in τοῖς τριαγνοῖς. II. Caſaub.